

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 29 września do 27 października**

2016

SEK 0057.09.2016

Uchwały podjęte na XXVI sesji w dniu 29 września br. są w trakcie realizacji.

29 września w Niepublicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Blechacza w Olszewce odbyła się uroczystość pożegnania z pracą w związku z przejściem na rentę wieloletniej dyrektor szkoły p. Bernadety Tadych-Manuszewskiej. W uroczystości z ramienia Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią udział wzięła dyrektor ZOOiR p. Anna Biniakowska.

30 września zastępca p. Piotr Kalamon uczestniczył w spotkaniu założycieli Spółdzielni Socjalnej Noteć.

8 października w sali gimnastycznej Gimnazjum nr 3 w Nakle odbył się *XVIII Turniej Piłki Siatkowej Nauczycieli im. Łucjana Dombka*. W turnieju uczestniczyło 6 zespołów. Najlepszym zespołem turnieju została drużyna ZSP Skarszewy. Podczas turnieju obecny był zastępca p. Krzysztof Błoński.

11 października w odpowiedzi na zaproszenie p. Barbary Cholewińskiej uczestniczyłem w uroczystościach z okazji Dnia Seniora w Ślesinie.

13 października spotkałem się z p. Mirosławem Kozłowiczem - zastępcą prezydenta Bydgoszczy, odpowiedzialnym w ratuszu za miejskie inwestycje i nadzór komunikacji publicznej. Podczas spotkania rozmawialiśmy o transporcie publicznym i jego rozwoju między Bydgoszczą a Nakłem.

14 października w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyły się gminne uroczystości Dnia Edukacji Narodowej, na które zaproszeni zostali wszyscy emerytowani nauczyciele, byli pracownicy administracyjni i obsługi oraz przedstawiciele organów prowadzących szkoły i przedszkola niepubliczne. W trakcie uroczystości wręczyłem okolicznościowe listy gratulacyjne nauczycielom i dyrektorom wyróżnionym nagrodami Burmistrza oraz odznaczeniami państwowymi i resortowymi.

W tym dniu w Zakładzie Karnym w Potulicach odbyły się ćwiczenia sprawdzające współdziałanie policji, służby więziennej i straży pożarnej w sytuacji zagrożenia. Z ramienia Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uczestniczył Komendant Straży Miejskiej p. Roman Frąckowiak.

15 października w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią odbyły się gminne eliminacje kolejnej edycji Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej *Młodzież zapobiega pożarom*. Do eliminacji przystąpiło 68 uczestników ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i szkół

ponadgimnazjalnych. W wyniku eliminacji wytypowano reprezentację gminną na szczebel powiatowy. Sekretarz p. Krzysztofem Kopiszka wręczył zwycięzcom nagrody i dyplomy.

16 października na nakielskiej pływalni Naquarius odbyły się zawody w ramach Grand Prix 3 Basenów. Pływackie wyścigi odbywają się w ramach porozumienia trzech klubów pływackich z Nakłą, Mogilną i Barciną. W zawodach uczestniczył zastępca p. Piotr Kalamon.

17 - 18 października uczestniczyłem w Kongresie mieszkaniowym pt. „Finansowanie i eksploatacja budownictwa mieszkaniowego – szansa dla młodych”, który odbył się w Ostrowie Wielkopolskim. Organizatorem Kongresu było Miasto Ostrów Wielkopolski oraz Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „MZGM” Sp. z o.o. w Ostrowie Wielkopolskim a partnerem Ostrowski Park Przemysłowy Sp. z o.o. Przewidziane na Kongresie panele dyskusyjne pozwoliły wymienić poglądy w zakresie programów mieszkaniowych realizowanych w kraju.

17 października w sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski odbyło się szkolenie obronne, którego organizatorem był Powiat Nakielski. W szkoleniu uczestniczyli pracownicy starostwa powiatowego, urzędów gmin oraz powiatowych służb, inspekcji i straży, zatrudnieni na stanowiskach związanych z obronnością i zarządzaniem kryzysowym oraz członkowie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

21 października w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie Młodzieżowego Centrum Kariery uczestniczyłem w Targach Edukacji i Pracy „Bądź autorem swojej kariery”, które odbyły się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią.

W tym dniu uczestniczyłem w uroczystości jubileuszu 70-lecia Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią. Przybyłych gości powitała p. Grażyna Ozga - dyrektor biblioteki. W postaci prezentacji multimedialnej przedstawiono historię biblioteki. Przy okazji jubileuszu wręczono nagrody laureatom konkursu fotograficznego pt. "Przyłapani na czytaniu". Z okazji jubileuszu wystąpiła również Orkiestra Dęta Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią pod batutą Zbigniewa Rydelskiego.

23 października uczestniczyłem w poświęceniu odbudowanej wieży kościoła pw. św. Stanisława BM w Nakle nad Notecią. Poświęcenia dokonał Ordynariusz Diecezji Bydgoskiej ks. bp Jan Tyrawa w obecności ks. kanonika Grzegorza Nowaka i ks. Tadeusz Michałaka. Następnie odbyła się msza św., której przewodniczył i homilię wygłosił ks. bp Jan Tyrawa.

Tego dnia w Nakielskim Ośrodku Kultury uczestniczyłem w uroczystym spotkaniu z okazji *Światowego Dnia Emeryta i Rencisty*. Na ręce Przewodniczącej Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Nakle p. Barbary Kunert złożyłem wszystkim seniorom najlepsze życzenia.

24 października w Kujawsko - Pomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Minikowie uczestniczyłem w obradach IV Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego

pod przewodnictwem Stanisława Gilszczyńskiego - burmistrza Koronowa. Tematyką obrad był podział środków finansowych na poszczególne gminy z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na obecną perspektywę finansową.

Gmina Nakło nad Notecią realizuje kampanię informacyjno-edukacyjną pn. „ODPOWIEDZIALNE OGRZEWANIE = CZYSTE POWIETRZE” o tematyce dot. ograniczenia niskiej emisji i ochrony powietrza w ramach programu „Poprawa jakości powietrza. Część 2) KAWKA – Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł”. Przedsięwzięcie jest dofinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Formuła tegorocznej kampanii opierała się głównie na przedstawieniu problematyki m.in. niskiej emisji i innych zagrożeń dla środowiska naturalnego wynikających z niewłaściwej gospodarki odpadami, czy też zanieczyszczania wód w formie spektakli ekologicznych. W dniach 19-20 października 2016r. dla przedszkolaków oraz dzieci klas I-III szkół podstawowych z terenu gminy przygotowane zostały cztery spektakle pt. „O czym marzą drzewa”. Natomiast w dniu 21 października 2016r. odbyły się dwa spektakle pt. „Czarny orzeł” dedykowane uczniom z klas szóstych szkoły podstawowej oraz z pierwszych klas gimnazjum. Realizatorem przedstawień było Krakowskie Biuro Promocji Kultury. Przedstawienia odbyły się w Nakielskim Ośrodku Kultury.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

W wyniku ogłoszonego wcześniej naboru na stanowisko podinspektora ds. obsługi kasowo bankowej zostały złożone 4 oferty aplikacyjne, z czego dwie spełniły wymagania formalne. W wyniku rozmowy kwalifikacyjnej komisja wyłoniła do zatrudnienia jedną kandydatkę. Zgodziłem się ze stanowiskiem komisji i od dnia 1 listopada na tym stanowisku zostanie zatrudniona Pani Katarzyna Topolska.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

17 października uruchomiono postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Budowa drogi w Olszewce na działkach nr 125 i 3042/1 obręb Olszewka – Gmina Nakło nad Notecią – Etap I ”. Termin składania ofert upływa w dniu 2 listopada 2016 roku o godzinie 10:00.

19 października uruchomiono postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Świadczenie usług na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy” . Termin składania ofert upływa w dniu 25 listopada 2016 roku o godzinie 10:00

21 października dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pn. „Oczyszczanie ulic, usuwanie śniegu i lodu na obszarze Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w okresie od dnia podpisania umowy do 14.04.2017 r.” W wyznaczonym terminie złożono 1 ofertę. Procedura w trakcie badania i oceny oferty.

Informacja z realizacji wykonanych inwestycji została przedstawiona zgodnie z harmonogramem na wszystkich komisjach Rady Miejskiej.

BURMISTRZ

Sławomir Napierata